
331

331

507

331

331

331

86

77

86

86

新里

稲嶺

津波古

馬天

149

知念小

知念中

佐敷中

馬天小

翔南小

南星中

大里中

自衛隊

船越小

自衛隊

須久名山

島添の丘

大里城跡

守礼ＣＣ
Ａコープ

大里庁舎

朝日の家

東雲の丘

琉球ＧＣ

知念城跡

糸数城跡

冨祖崎公園

ＥＮＥＯＳ

黄金森公園

仁愛療護園

沖縄刑務所

佐敷マリーナ

大里内原公園

ふれあい公園

保健センター

メディカル病院

琉球かすり会館

与那原Ｇセンター

老人福祉センター

南城市文化 センター

ユインチホテル南城

沖縄県食肉センター

南城市役所佐敷庁舎

大里勤労 者体育センター

県道86号線 の南 風原町から南 城市まで
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(C)PASCO (C)INCREMENT P

76

【沖 縄 県】EV・PHV充 電設備設置 マップ

【主要道路等】No．

0

0

1

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接都道府県

箇所

箇所

箇所

普 通充 電設備

急速充 電設備

急速も しくは普 通充 電設備


